Liste des exposants

Expo-Arts 2013

1. Cercle des fermiéres de Mercier
www.cfmercier.com
info@ctmercier.com

2. Pierre Fourneaux
Tournage sur bois

__ fourneaux@contact.net
www. tournagepierrefourneaux. blogspot.com

514-354-7722

3. Mélanie Mallette Vitrail
___ Vvitrailmallette@hotmail.com
450-617-3651

4. Danielle Samuel
7issage, couture

___ samuel.daniel@sympatico.ca
450-692-4982

5. Jacinthe et Mélanie Samuel
Bjjoux et peinture

___ xxsamxx@gmail.com
450-692-4982 ou 514-770-5935

6. Carole Lavoie
Faux vitrail sur toile et plexiglas

___ carolelavoiel1965@hotmail.com
450-427-3356

/. Louise Bouchard
Savons et soins Artisanaux

___savonneriemnda@yahoo.ca
514-288-8470

8. Céline Fournier Coussins et sacs
celine.fournier@bell.net
450-622-9527




9. Laurence Le Quéau
Verre fusionné, thermoformage
__ topaz.vitrail@hotmail.com
450-472-5372

10. Ebénisterie Artisanale Jocelyn Leroux
Bois non peint, arbres métalliqgues
450-373-5939 ou 450-370-7156

11. Alpagadore - Elizabeth Fortin Prix coup de coeur du public 2012
info@alpagadore.com
alpagadore.com
450-825-2739

12. Sauge d'une nuit d'été Jocelyne Blais
produits parfumés déerivés d'herbes aromatiques
saugedunenuitdete.com
saugedunenuitdete @gmail.com
819-845-7381

13. Twiljjoli Alex Best
Toutous Twiljjoli

__ alextbest@gmail,com
450-812-4432

14. Johanne Jolicoeur
Foulards avec fourrure recyclée
450-692-4150

15. Noha Guirguis

Accessoires décoratifs en fils métalliques et feutrage
__ hohaguirquis@sympatico.ca

450-699-0889

16. L'hermine S.E.N.C. Cabane a sucre Acériculture
___Info@hermine.ca

www.hermine.ca

450-826-3358

17. Luccy Design
Lucie Desjardins Joaillerie
__ luccy.design@videotron.ca
www.lucydesign.com
450-6/8-7683

18. Jacinthe Routhier Bijoux
jacinthe. routhier@hotmail.com
www. jacintherouthier.com
450-454-6024




19. Diane Miron et Gilles Lusignan
Créations Mirdi Récupération de bois
___ mirdi@hotmail.ca
450-839-2877

20. Jocelyne Belec Arts textiles,
meétiers a tisser et lutrins
raoul jocelyne@live.ca
450-691-4346

21. Nicole St-Pierre Couture
__jacnico@videotron.ca
450-659-2274

22. Claire Fournier Tricot
__ cfournier09@videotron.ca
450-659-0909

23. Nathalie Bourgeois
Les ptits doigts d'laine
Arts textiles, Feutrage
__ lesptitsdoigtsdiaine @hotmail.ca

24. DragonArt Andrea Schillgalies
Poterie
andrea.schillgalies@gmail.com
514-768-9620

25. Artisan J.M.
José et Diane Mendonga
Articles de cuisine en bois
d.mendonca@videotron.ca
450-632-3172

26. Frangoise Malichecq
Cartes et décorations style Pergamano
francoise@feemain. biz
450-698-2954

27. Marie-Héléne Maire
Les savons de Marie
savons artisanaux, bougies, et produits corporels
contact@rendezvouschezmarie.com
514-927-4346

28. Régine et Flavius Charron
Peinture sur bois 'Champétre’
recharron@videotron.ca
450-638-1369




29. Johannie Delisle
Création Nayam
Bijoux mode
Johannie@creationnayam.com
514-917-1731




